
UCHWAŁA NR XXXII/197/17
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia dopłat do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków 
w mieście Siemiatycze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 328) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do ceny 1 m3 wody w wysokości 0,30 zł brutto dla odbiorców wody - gospodarstw 
domowych w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych wchodzących w skład grupy W1 i W2.

2. Ustala się dopłatę do ceny 1 m3 ścieków w wysokości 0,55 zł brutto dla dostawców ścieków - grupa K1do 
której należą gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych .

3. Rozliczenie dopłat będzie dokonywane w miesięcznych okresach rozliczeniowych.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/201/13 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 
określenia dopłat do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków w mieście 
Siemiatycze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 742A3FD4-DB82-41A4-B36D-777765F95D31. Podpisany Strona 1




